PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 апреля 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	274

О внесении изменений в приложение 1 «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним», приложение 2 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 апреля 2016 г. № 249
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от                          05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним» к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от      06 апреля 2016 г. № 249 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Внести изменения в приложение 2 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 06 апреля 2016 г.   № 249 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в Единой информационной системе в сфере закупок и Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, руководителя отдела по осуществлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

          Е.И.Моисеев
	Проект подготовлен отделом по осуществлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Проект вносит:

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края, руководитель отдела по осуществлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	 Е.Е.Бакулин

	Проект визируют:

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края
	Н.Н.Бондаренко

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
	 А.С.Шумкина

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского
края
	 Е.Л.Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
	Г.В. Рудкова